d’Abissinia. Lingue e prestiti indigeni nei resoconti di viaggio protocoloniali, a cura della Prof.ssa Luisa Revelli; 

atteso che alla richiesta di cui al punto precedente è stata allegata la seguente scrittura contabile: anticipata n. 
1791/2025, pari ad euro 1.800,00 (milleottocento/00), oneri e IVA di legge inclusi; 

richiamato il preventivo presentato dalla ditta Edizioni dell’Orso S.r.l., agli atti di Ateneo con Prot. n. 
19768/III/13 del 29 ottobre 2025, relativo al servizio al servizio in oggetto, per un importo complessivo di euro